

Ein bisschen Raub für zu Hause

Möchten Sie Ihrer Familie, Ihren Freunden oder Mitarbeitern eine Freude machen?

Wie wäre es mit einer unserer individuell für Sie zusammengestellten Geschenktüte.



Das Besondere:

Schwarze Nüsse 170 g € 18,50 (10,88€/100g)
Aus grünen Walnüssen in Handarbeit hergestellt

Olivenölbutter (Vegan) 75 g € 5,90 (7,87€/100g)
Hergestellt aus Kakaobutter und feinstem Extra Vergine Olivenöl

Honigquitten 200 g € 11,90 (5,95€/100g)
Hergestellt aus den Quitten unseres 150 Jahre alten Quittenbaumes verfeinert mit edlem Blütenhonig

Gelierte Quitte 170 g € 5,60 (3,29€/100g)
Hergestellt aus den Quitten unseres 150 Jahre alten Quittenbaumes.

Gewürzfeigen 115 g € 6,20 (5,40€/100g)
Junge Feigen aus dem eigenen Garten, eingekocht in einem Gewürzsud

Feigenkompott 180 g € 5,90 (3,28€/100g)
Mit vollreifen Feigen aus dem eigenen Garten

Rotweinquitten 200 g € 15,60 (7,80€/100g)
Hergestellt aus den Quitten unseres 150 Jahre alten Quittenbaumes verfeinert mit edlem Blütenhonig und Rotwein

Holunderpracht:

Oberndorfer Holunderblütenessig
Handgepflückte Holunderblüten mit Champagneressig angesetzt

100 ml	€ 3,90 (3,90€/100ml)
250 ml	€ 9,50 (3,80€/100ml)

Oberndorfer Holunderblütensirup
Handgepflückte Holunderblüten mit Weisswein und Sizilianischen Zitronen

100 ml	€ 4,90 (4,90€/100ml)
250 ml	€ 12,25 (4,90€/100ml)

Gewürzsalze

Thymiansalz 35 g € 3,60 (10,29€/100g)
Feinste Maldon Sea Salt Flakes, verfeinert mit Thymian aus dem eigenen Garten

Knoblauchsatz 100 g € 5,10 (5,10€/100g)
Das Gewürz für Knoblauchliebhaber - optimal zum Würzen von Gemüse

Rosmarinsalz 35 g € 3,60 (10,29€/100g)
Feinste Maldon Sea Salt Flakes, verfeinert mit Rosmarin aus dem eigenen Garten

Fruchtiges:

Gelierte Aprikose 60 g € 2,50 (4,17€/100g)
Gelée aus vollreifen Aprikosen mit Muscovadozucker

Französische Aprikose 180 g € 5,90 (3,28€/100g)
Fruchtaufstrich aus 82% französischen Aprikosen

Tiroler Bergmarille 175 g € 6,00 (3,43€/100g)
Fruchtaufstrich in **limitierter Edition** aus Tiroler Bergmarillen

Badische Zwetschge 75 g € 2,80 (3,73€/100g)
Fruchtaufstrich 200 g € 6,60 (3,30€/100g)
aus einer alten badischen Zwetschgensorte

Badische Himbeere 180 g € 5,70 (3,17€/100g)
Fruchtaufstrich aus Badischen Himbeeren Klasse I

Badische Johannisbeere 180 g € 5,70 (3,17€/100g)
Fruchtaufstrich aus Badischen Johannisbeeren Klasse I

Erdbeere 120 g € 3,80 (3,17€/100g)
Fruchtaufstrich aus mind. 75% Badischen Erdbeeren Klasse I

Erdbeer-Rhabarber 120 g € 3,80 (3,17€/100g)
Fruchtaufstrich aus mind. 75% Badischen Erdbeeren Klasse I und Rhabarber

Erdbeer-Ananas 120 g € 5,20 (4,33€/100g)
Fruchtaufstrich aus Badischer Erdbeere und Flugananas aus Costa Rica

Erdbeer-Mango 60 g € 2,80 (4,67€/100g)
Fruchtaufstrich aus 175 g € 7,20 (4,34€/100g)
Badischer Erdbeere und Flugmango von der Elfenbeinküste